
ZARZĄDZENIE NR 345/2021 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 339/2021 Burmistrza Słubic z dnia 15 stycznia 2021r. 
w sprawie miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
uczniów Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiegio w Kunowicach 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 910 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 339/2021 Burmistrza Słubic z dnia 15 stycznia 2021r. 

w sprawie miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

uczniów Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiegio w Kunowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 03D9D4BC-19D6-4447-AB6C-A1196E164A6B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


